
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  VSETÍN 
Odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy 

 

Č.j.: MUVS-S 24117/2023/OÚPSŘD-328/Re-5 07.11.2023 

Oprávněná úřední osoba: Bc. Ludmila Rejmanová 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy, jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 17.10.2023 žádost o vydání 

územního rozhodnutí o umístění stavby s názvem  

„Reko RS Bobrky, Semetín 33171“ 

obsahující: regulační stanici, oplocení, zpevněnou plochu, potrubní rozvody (dále jen „stavba“) na po-

zemku parc. č. 866/14 v katastrálním území Ratiboř u Vsetína (dále jen „žádost“), kterou podal GasNet, 

s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem, kterého zastupuje GasNet Služby, 

s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00  Brno (dále jen „žadatel“).  

Stavební úřad oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení. Jelikož jsou mu 

dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští 

podle § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, stavební úřad v souladu s § 87 

odst. 1 stavebního zákona a podle § 144 správního řádu o zahájení řízení uvědomuje veřejnou vyhláškou. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení námitky do 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám účastníků řízení nebude při-

hlédnuto.  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží.  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka říze-

ní, a důvody podání námitek; rozsah námitek stanoví § 89 odst. 4 stavebního zákona takto:  

- osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat 

námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno, 

- obec uplatňuje námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce; 

k námitkám, které překračují stanovený rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Městském úřadu Vsetín, odboru územního 

plánování, stavebního řádu a dopravy. 

 

 

 

 

Bc. Ludmila Rejmanová 

referentka odboru územního plánování, stavebního řádu a dopravy 

 

 

 



Č.j. MUVS-S 24117/2023/OÚPSŘD-328/Re-5 str. 2 MUVS 121714/2023 

 
Toto oznámení o zahájení řízení bude účastníkům řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

doručeno veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Vsetín, 

Obecního úřadu Ratiboř po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup.  

 

Dnem doručení je 15. den po vyvěšení oznámení na úřední desce Městského úřadu Vsetín. 

 

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: ................................  

 

Sejmuto dne: ................................. 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží 

Městský úřad Vsetín, odbor vnitřní správy k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu 

vyvěšení a sejmutí oznámení a o zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup 

 

Obecní úřad Ratiboř  k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu 

vyvěšení a sejmutí oznámení a o zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup 

 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) stavebního zákona (jednotlivě) 

GasNet, s.r.o. zastoupený GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Obec Ratiboř, IDDS: 24bb368 

CETIN, a.s., IDDS: qa7425t 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

jsou identifikovaní označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 

záměru - parc. č. 866/9, 3480/1 v katastrálním území Ratiboř u Vsetína 

 

Dotčené orgány  

Městský úřad Vsetín, odbor životního prostředí, Svárov č.p. 1080, 755 01  Vsetín 1 

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy - oddělení územního 

plánování, Svárov č.p. 1080, 755 01  Vsetín 1 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 

Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

IDDS: hjyaavk 

 


		2023-11-07T10:47:35+0100
	Ludmila Rejmanová
	veřejná vyhláška - oznámení zahájení řízení




